
ZARZĄDZENIE Nr 928/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.04.2015 r.

w sprawie powołania zespołu oceniającego w celu rozpatrzenia wniosku Pani Beaty 
Prokopowicz Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 41 w Krakowie o ponowne ustalenie 
oceny pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594,  poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 6a ust. 9, pkt 2 i ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 357) oraz § 9 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie kryteriów i trybu 
dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania 
zespołu oceniającego (Dz. U. z 2012 r., poz. 1538) zarządza się, co następuje:

§1

Powołuje się zespół oceniający w celu rozpatrzenia wniosku Pani Beaty Prokopowicz 
– Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 41 w Krakowie o ponowne ustalenie oceny pracy
w składzie:

1) Dariusz Domajewski – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako 
przewodniczący,

2) Krzysztof Zajączkowski – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
3) Edyta Mikołajczyk – przedstawiciel rady rodziców,
4) Marek Czech – przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego 

„Solidarność”.

§ 2

Obsługę kancelaryjno – biurową zespołu zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta
Krakowa.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta
Krakowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


